SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO
Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química - PósENQ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE (48) 3721-2501 - FAX (48) 3721-9687
Email: posenq@contato.ufsc.br

Florianópolis, 26 de abril de 2024. Portaria n.º 028/PósENQ/2024.

A Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Engenharia Química -

PósENQ no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar os Servidores Docentes Dachamir Hotza, Agenor Furigo Junior
e Hugo Moreira Soares para, sob a presidência do primeiro, compor a

Comissão de Avaliação do Edital 017/2024/DDP - Professor Visitante. Esta
portaria tem validade exclusivamente para este fim.

_____________________________
Prof.ª Dr.ª Débora de Oliveira
Coordenadora do PósENQ

		2024-04-27T16:39:08-0300